
  

 

JÄSENKIRJE 4/2025 

Hei JAE:laiset! 

Tässä muistutus pääsiäisviikosta ja tulevia toukokuun 

tapahtumia sekä kesäkuun Kermankosken 

teatterimatka, joka ei ole hinnalla pilattu. 

Tiistaina myyjäiset 15.4. klo 9:30 alkaen Iso Myyssä 

ovat tärkeä varainkeruutapahtuma yhdistyksessämme. 

Voit osallistua tuomalla myyntiin leivonnaisia ja muuta 

pääsiäiseen tai kevääseen liittyvää. Kaikki tuotto 

menee yhdistyksemme, eli meidän jäsenten hyväksi. 

Olet tervetullut myös ostoksille. 

Ja tiistaina iltapäivällä kävelyt, sauvoilla tai ilman, ovat 

Utran saaressa. Kokoontuminen klo 16:00 läheisellä P-

paikalla, jossa on sahan muistomerkki. Tule mukaan 

reippailemaan hyvässä seurassa! 

Keskiviikkona 16.4. nautitaan pääsiäislounas Usvassa 

klo 15 alkaen. Ilmoittautuneita on 75, hienoa! 

HUOM!  Palmusunnuntaina 13.4. on vaalipäivä. 

Käythän antamassa äänesi!  Kunta- ja aluevaalit ovat 

ikääntyneen väestön kannalta tärkeät. 

 

Kevään viimeinen kaikille avoin tilaisuus kerhotalo 

Ruplalla 8.5. klo 12 

Asiaa edunvalvontavaltakirjasta, testamentista ja 

hoitotahdosta. Kahvitarjoilu! 

Asianajaja Harri Kontturi. 

 

Männikköniemen kesäkodilla ulkoilupäivä ja 

äitienpäiväkahvit 

keskiviikkona 14.5 klo 14-16:30 os. Vainonniementie 2, 

80110 Joensuu/ Linnunlahti 

Ohjelmassa mm. ulkoilua, rastien etsimistä, visailua, 

ulkopelejä. Äitienpäiväkahvit makeaa ja suolaista 

tarjottavaa. Makkaran paistoa sään salliessa. 

Ilmoittautuminen: Vuokolle puh. 050 552 8273 tai 

sp.vuokko.tahvanainen@hotmail.fi   

tai yhdistyksen kotisivuilla: 

https://www.keloliitto.fi/yhdistykset/joensuu/matkat-

ja-retket/ilmoittautuminen-matkoille-ja-tapah/ 

Viimeinen ilmoittautumispäivä 2.5.2025. Kerro 

ilmoittautuessasi, jos sinulla on erityisruokavalio. 

Lämpimästi tervetuloa viettämään yhteistä 

ulkoiluiltapäivää!  

 

Päiväretki Kermankosken kesäteatteriin sunnuntaina 

8.6.2025 

Näytös: Rovaniemen markkinat  

”Runsailla vuosien varrelta tutuksi tulleilla ralleilla 

siivitetty hulvaton esitys on taattua 

kesäteatteriainesta! Lentävä Kalakukko kuljettaa 

kaverukset Lappiin kullanetsintään ja 

tapahtumarikkaat käänteet saavat alkunsa”. 

Kermankosken lavalla on muutamia 

musiikkiteattereita kesäisin ja menestys on ollut hyvä, 

kaikki näytökset ovat loppuunmyytyjä. Niin tämäkin. 

Varasin 40 lippua ja lisää ei saada, joten toimi 

nopeasti.  

Joensuusta lähdemme klo 11-11:30. Ajamme lounaalle 

Valamon luostarin Trapetsaan ja sieltä 

Kermankoskelle. Näytös alkaa klo 15. Paluumatka 

Karvion kautta välittömästi näytöksen jälkeen. 

Reissun alustava hinta on 60 euroa, tarkentuu 25.4. 

pidettävän hallituksen kokouksen jälkeen. Varaa 

paikkasi mieluiten soittamalla tai tekstiviestillä 

050 5118 343/Ari. 

 

Tervetuloa mukaan tapahtumiin ja kiitos 

aktiivisuudestanne! 

 Hyvää Pääsiäisen aikaa! 
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